

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Fakturační adresa:

Y-CZ s.r.o.
129
37365 Neplachov
IČO: 28139887
DIČ:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Horní Planá

Jiráskova 150
382 26 Horní Planá

Adresa pro doručení faktury:

Email:
Mobil:
Telefon:

Jméno:

Telefon:

Email:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

Servis a oprava traktoru Deutz Fahr - LS Arnoštov

- servisí prohlídka v 4500 Mth
- kontrola funkce uzávěrky
- oprava bezpečnostního rámu
- oprava prasklin ČN + výměna bříty rampovače
- další drobné opravy

Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

88 140,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 20.12.2024

Příjemce, místo určení: , LS Arnoštov, Arnoštov 40, 383 01 Prachatice

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

19.12.2024

Objednatel

Elektronicky potvrzeno dne

20.12.2024

Dodavatel

Datum, podpis (razítko)

Dodavatel:  Y-CZ s.r.o. Neplachov 129 373 65 Neplachov IČ: 28139887 DIČ: CZ28139887 E-mail: [REDACTED]	Odběratel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Dejvice - Praha 6 IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205
Datum přijetí do servisu: 25.11.2024	Odpovědný servisní technik: Číslo servisu: 24SEP00432

Údržba 4500Mth. Kontrola funkce uzávěrky. Oprava bezpečnostního rámu a jeho komponent. Oprava prasklin ČN + výměna bříty rampovače. Drobné opravy navijáku a celková kontrola stroje. Deutz-Fahr 5110 G HD, VIN [REDACTED]

DFT-7DF802B-5110GPS-50123: Kolový traktor	1ks	Výr. číslo [REDACTED]	MTH: [REDACTED]
Deutz-Fahr 5110 G HD			

Popis závady/poruchy dle zákazníka:

Spotřebované ND:	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
DF-2.4419.340.0/10:Filtr motorový	1 ks	442,00		442,00	21%	92,82	534,82
DF-0.900.2154.1:Palivový filtr 5D	1 ks	2 498,00		2 498,00	21%	524,58	3 022,58
DF-0.900.2521.7:Palivový filtr	1 ks	2 498,00		2 498,00	21%	524,58	3 022,58
DF-0.900.2672.1:Filtr AdBlue	1 ks	3 009,00		3 009,00	21%	631,89	3 640,89
DF-2.4419.814.0:Hydraulický filtr	1 ks	2 369,00		2 369,00	21%	497,49	2 866,49
DF-0.900.7572.0:Kryt světlá	1 ks	358,00		358,00	21%	75,18	433,18
DF-2.0119.324.2:Šroub	1 ks	173,00		173,00	21%	36,33	209,33
DF-2.1549.636.2:Podložka	1 ks	138,00		138,00	21%	28,98	166,98
DF-2.1011.208.2:Matka	15 ks	48,00		720,00	21%	151,20	871,20
DF-2.6859.101.0:Objímka	1 ks	926,00		926,00	21%	194,46	1 120,46
DF-2.7752.012.0:Relé	1 ks	777,00		777,00	21%	163,17	940,17
DF-2.1530.062.0:O-kroužek	1 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
DF-2.1530.043.0:O-kroužek	1 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
DF-0.272.4651.0:Podložka	2 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
DF-0.467.4659.0/10:Táhlo	1 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
DF-2.4019.397.2:Pružina	1 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
DF-0.007.2705.2/10:Páka	1 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
DF-2.1630.511.0:Čep	20 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00

DF-2.1529.112.0:Gufero	2 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
DF-2.3332.003.2:Šroub	1 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
KR-GL9005KR:Žárovka HB3, 12V, 60W	1 ks	168,00		168,00	21%	35,28	203,28
KR-TV21560:Tažná pružina	1 ks	77,00		77,00	21%	16,17	93,17
KR-62052RS:Kuličkové ložisko	1 ks	166,00		166,00	21%	34,86	200,86
Břit rampovače - Hardox	1 ks	8 494,00		8 494,00	21%	1 783,74	10 277,74
Napínací kladka	1 ks	4 114,00		4 114,00	21%	863,94	4 977,94
Výztuhy čelního nakladače	1 ks	3 546,00		3 546,00	21%	744,66	4 290,66
DF-0.901.0060.6/L:SDF-Brzdová kapalina	2 l	243,00		486,00	21%	102,06	588,06
1:motorový olej 5W-30	9 l	182,00		1 638,00	21%	343,98	1 981,98
4:oběhový olej UTTO	10 l	110,00		1 100,00	21%	231,00	1 331,00
9:Green Tech Coolant (Freeze)	3 l	120,00		360,00	21%	75,60	435,60
*režijní materiál:režijní materiál	1 ks	2 246,00		2 246,00	21%	471,66	2 717,66
*Technická příprava:Technická příprava zakázky	1 ks	350,00		350,00	21%	73,50	423,50
PRAC6-11/2024:Práce servisního technika	35 hod	890,00	35%	20 247,50	21%	4 251,98	24 499,48
PRAC38-11/2024:Práce servisního technika	40 hod	890,00	35%	23 140,00	21%	4 859,40	27 999,40
PRAC6-12/2024:Práce servisního technika	5 hod	890,00	35%	2 892,50	21%	607,43	3 499,93
PRAC38-12/2024:Práce servisního technika	9 hod	890,00	35%	5 206,50	21%	1 093,37	6 299,87
CEST6-12/2024:Cestovné servisního technika	100 km	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
CEST38-12/2024:Cestovné servisního technika	100 km	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
Součet položek				88 139,50		18 509,31	106 648,81
Zaokrouhlení							0,00
CELKEM K ÚHRADĚ							106 648,81
Vystavil:							
Datum: 19.12.2024							
S cenovým odhadem, který může být navýšen až o 15 % odhadované ceny, souhlasím. V případě, že by po bližším zkoumání bylo zjištěno, že výsledná cena opravy bude vyšší o více než 15 % odhadované ceny, bude objednatel o této skutečnosti informován před zahájením servisu.							

Podpis odběratele:

Podpis dodavatele: